各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年6月4日

プレスリリース　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社IPパートナーズ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　飯沼秀一 美人に習おう！　ワンランクアップのおけいこ探し『美人塾』

6月4日(月)、サイトオープン！！

株式会社IPパートナーズ（東京都渋谷区代々木、代表取締役:飯沼秀一）、従来にないカルチャースクールのポータルサイト、美人の先生が教える『美人塾』http://www.bijin-jyuku.com/　のサービスを6月4日（月）より開始。

『美人塾』とは
美人の先生が教える「おけいこ・習い事」をWEBで資料請求、お申し込みが出来るサービスです。

昨今、老若男女問わず自分磨きやスキルアップに時間を費やすようになり、たくさんのお稽古サイトもオープンしております。そのたくさんあるお稽古サイトから一つを選ぶのは至難の業。

『美人塾』は、「自身の身も心も美しくポジティブに」をモットーに「内面も外見も美しい女性にレッスンを受け、自らも素敵になりたい！」という価値観の方々に向けて、美人の先生が教えるレッスン・お稽古に特化した情報をご提供致します。また複数の先生によるワークショップの開催も予定しております。

【取扱い分野】

ヨガ・ピラティス、ダンス、料理、アート、その他

【対象地域】

当面は首都圏および近郊

今後、取り扱い分野の拡大（語学、資格等）および全国への展開も控えております。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

株式会社IPパートナーズ　美人塾

〒151-0053　東京都渋谷区代々木2-23-1

ニューステイトメナー2284

担当　岡村　TEL03-6383-3778　FAX03-3375-1744